
1 

 

 

Na osnovu člana 19. stav 1. tačka 15. Statuta JP „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo, broj: 01-1-

1393/18 od 22.11.2018. godine , a u vezi sa Programom rada Gradskog vijeća Grada Sarajeva za 2020. 

godinu, broj: 01-GV-02-1378/19 od 17.12.2019. godine,  Skupština Javnog preduzeća „Olimpijski bazen 

Otoka“ d.o.o. Sarajevo, na Devetoj sjednici Skupštine, održanoj dana 01.10.2020. godine, jednoglasno 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 
 

 

 

 

1. Utvrđuje se Informacija o radu i poslovanju Javnog preduzeća „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. 

Sarajevo za period 01.01.-30.06.2020. godine. 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o radu i poslovanju Javnog preduzeća 

„Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo za period 01.01.-30.06.2020. godine razmotri i primi k 

znanju. 

 

 

 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

 

Safet Krajišnik, s.r. 
 

 

 

 

 

 

Broj: 01-1-905/20 

Sarajevo, 01.10.2020. godine 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

JP „Olimpijski bazen Otoka“, d.o.o. Sarajevo, Bulevar Meše Selimovića 83-b.; Tel.  +387 33 773 850, 773-867; Fax.  +387 33 773 874; web: www.bazen.ba;Općinski sud  Sarajevo 

MBS: 65-01-0194-08;  Računi broj: 3386902233274959 UniCredit bank d.d Sarajevo; 141001-00062973-08 BBI BH dd Sarajevo; PDV br. 201330820004 

 
JP “OLIMPIJSKI BAZEN OTOKA” d.o.o. 

SARAJEVO 

 
 

 
OTOKA OLYMPIC SWIMMING POOL 

SARAJEVO 

http://www.bazen.ba/

